
Id: F1567532-3558-4A4F-BE80-FADF992DCE83. Uchwalony Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 333/21 

BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 13 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za korzystanie z hali widowiskowo-sportowej położonej przy ul. 

Świętojańskiej 25a w Siemiatyczach 

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 2021 r. poz. 679) 

w związku z uchwałą Nr XX/126/20 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 7 października 2020 r. w sprawie 

powierzenia Burmistrzowi Miasta Siemiatycze uprawnień do ustalania cen i opłat za korzystanie z gminnych 

obiektów i urządzeń użyteczności publicznej uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłat za korzystanie z hali widowiskowo-sportowej położonej przy ul. Świętojańskiej 25a 

w następującej wysokości: 

1) wynajem całego boiska hali głównej z szatniami na 1 godzinę – 100 zł; 

2) wynajem całego boiska hali głównej z szatniami na jedną jednostkę treningową 1 godz. 20 minut – 120 zł; 

3) wynajem 1/3 boiska hali głównej z szatniami na 1 godzinę – 50 zł; 

4) wynajem 1/3 boiska hali głównej z szatniami na jedną jednostkę treningową 1 godz. 20 minut – 70 zł; 

5) wynajem hali na imprezy targowe, wystawiennicze, estradowe, koncerty i inne komercyjne wraz z wykładziną 

zabezpieczającą parkiet na 1 godzinę – 130 zł; 

6) udostępnienie krzeseł z ustawieniem i złożeniem – 1 sztuka – 5,00 zł; 

7) wynajem sceny – 1000 zł; 

8) wynajem miejsca na reklamę wielkopowierzchniową – 20 zł miesięcznie za m
2
; 

9) wynajem powierzchni pod stoiska handlowe – 100 zł miesięcznie za m
2
. 

§ 2. Opłaty za wynajem dokonać można w formie gotówkowej lub w formie bezgotówkowej na konto 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Siemiatyczach nr 41 1240 5211 1111 0010 3201 7873. 

§ 3. Ceny określone w niniejszym zarządzeniu są cenami brutto w PLN. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Siemiatyczach. 

§ 5. Uchyla się Zarządzenie Nr 328/21 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 11 sierpnia 2021 r. w sprawie ustalenia 

stawek opłat za korzystanie z hali widowiskowo-sportowej położonej przy ul. Świętojańskiej 25a w Siemiatyczach 

(Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 3152). 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 

  

         BURMISTRZ 

          

mgr Piotr Siniakowicz 


